

Szczecin, dn. 09.03.2018 r.

Znak sprawy: ZP/220/16/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę maszyn czyszczących, szorowarek, odkurzaczy, myjek do utrzymania czystości pomieszczeń oraz sprzętu ogrodniczego do utrzymania w czystości terenów zewnętrznych z pielęgnacją terenów zielonych.

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:**Zadanie nr 1 poz. 1:**

Czy dopuszcza Państwo automat szorująco – zbierający z 2 szczotkami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:**Zadanie nr 1 poz. 1:**

Czy poziom emisji hałasu czy może wynosić 64 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:**Zadanie nr 1 poz. 1:**

Czy dopuszczają Państwo szerokość listwy ssącej 79 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:**Zadanie nr 1 poz. 1:**

Czy dopuszczają Państwo uruchamianie urządzenia poprzez dotykowy wyświetlacz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:**Zadanie nr 1.1 Automat szorująco-zbierający**

Zamawiający określił tolerancję szerokości roboczej (szorowania) maszyn na 50-60 cm, natomiast tolerancję szerokości dyszy zbierającej (odsysania) na poziomie 72-78 cm.

Według posiadanej wiedzy technicznej dla maszyn o szerokości roboczej (szorowania) 60 cm chcąc zapewnić prawidłowe zbieranie zanieczyszczeń po pracy maszyną - minimalna długość dyszy zbierającej powinna wynosić co najmniej 82 cm.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w postępowaniu automatu szorująco-zbierającego o „szerokości listwy ssącej minimum 70 cm maksimum 82 cm”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Pytanie nr 6:**Zadanie nr 2.1 Szorowarka jednotarczowa wolnoobrotowa**

Przedstawione w SIWZ wymiary maszyny są prawie takie same jak polerki wysokoobrotowej a są to konstrukcyjnie całkiem różne urządzenia. Określacie Państwo szerokość roboczą szczotki 42-44 cm czyli średnicę a szczotka w takich maszynach stanowi zazwyczaj szerokość urządzenia +/- 5 cm.

W związku z czym wnosimy o zmianę zapisu:

„Wymiary: długość 80-84 cm, szerokość 50-54 cm, wysokość 120 -122 cm”



na :

„Wymiary: długość 60-80 cm, szerokość 37-49 cm, wysokość 110-125 cm”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

W §2 pkt. 4 Zamawiający w razie opóźnienia terminu realizacji dopuszcza prawo „Zakupu zastępczego” nie określając jednocześnie znaczenia tego terminu.

Wnosimy o zapis w umowie wyraźnie stwierdzający, że „Zakup zastępczy” wg Zamawiającego określa urządzenie tożsame zamawianemu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Dodatkowo proponujemy w §3 umowy pkt.5 zapis iż:

„Zamawiający akceptuje w całości zapisy zawarte w kartach gwarancyjnych dostarczonych przez Wykonawcę. Dodatkowo informuję, że będzie się stosował się do zaleceń zawartych w instrukcjach obsługi dostarczonych urzędzeń jak i kartach gwarancyjnych wydanych dla tych urzędzeń bez jakichkolwiek wyłączeń”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 6.2:

Wybraliście Państwo kosiarkę Typu Husqvarna LC 153S, model ten nie występuje w ofercie Husqvarna na rok 2018, w związku z powyższym jaki model Państwo preferują?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na typ LC347V lub równoważną z jednoczesnym dopuszczeniem parametrów określających tę kosiarkę.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 1.1:

Czy Zamawiający dopuści automat szorująca – zbierający o zbiorniku wody czystej 66 lub 40 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 40 litrów.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 1.1:

Czy Zamawiający dopuści automat szorujący – zbierający o nacisku szczotki minimum 23kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 1.1:

Czy Zamawiający dopuści automat szorujący – zbierający, którego szerokość wynosi 62 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 1.1:

Czy Zamawiający dopuści automat szorujący – zbierający o wymiarach 117x99x59 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 2.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny polerkę wysokoobrotową jednotarczową, której wysokość wynosi 125 cm.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:**Zadanie nr 2.2**

Czy dopuścicie Państwo w zadaniu nr 2 zadanie nr 2.1 szorowarki o wymiarach: długość 62 cm, szerokość 37 cm, wysokość 115 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
PODPIS W ORYGINALE

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka
Tel. 91 466 10 86

